
Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno až I. 

změnou rozp.

20SMP01-

0001

Laxus z. ú. 62695487 Preventivní programy Laxus na školách v 

Královéhradeckém kraji

343 056 200 000 94 160 000 160 000

20SMP01-

0002

Mateřská škola, základní škola a střední škola 

Daneta, s.r.o.

25262165 Pro zdraví "Na zdraví" 28 000 22 000 71 10 000 10 000

20SMP01-

0003

SEMIRAMIS z. ú. 70845387 Centrum primární prevence 

Královéhradeckého kraje SEMIRAMIS z.ú.

375 412 200 000 97 180 000 180 000

20SMP01-

0004

Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, 

okres Hradec Králové

62060449 Škola ostrov bezpečí a zdravého životního 

stylu 3

63 000 50 000 85 27 000 27 000

20SMP01-

0005

Klub aktivních ve vzdělávání z.s. 07432925 Škola bezpečně on-line! 58 600 46 880 87 28 000 28 000

20SMP01-

0006

Základní škola Jaroměř - Josefov, Vodárenská 

370, okres Náchod

70932085 Aktivní zapojení sociálně znevýhodněných 

žáků do třídního kolektivu

54 250 32 550 100 32 000 32 000

20SMP01-

0007

Dana Vaňurová 69876932 Legendy kriminalistiky - prevence 35 000 28 000 nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, aktivity 

nejsou určeny 

pro žáky

20SMP01-

0008

Základní škola a Mateřská škola Dolní 

Radechová, okres Náchod

75015552 Podpora pozitivního klima školy a podpora 

spolupráce a přátelství mezi žáky

97 000 68 300 77 34 000 34 000

20SMP01-

0009

Základní škola a Mateřská škola, Rudník, 

okres Trutnov

47466928 Prevence rizikového chování a zdravý životní 

styl žáků

35 000 28 000 88 16 000 16 000

20SMP01-

0010

Základní škola a mateřská škola, Všestary 75017181 Dlouhodobá primární prevence a vzdělávání 

pedagogů na ZŠ Všestary v roce 2020

72 000 50 000 92 37 000 37 000

20SMP01-

0011

Základní škola a Mateřská škola Krčín 72020865 Program všeobecné dlouhodobé primární 

prevence zaměřený na rizikové chování a 

zdravý životní styl

80 000 50 000 92 37 000 37 000

20SMP01-

0012

Základní škola Bratří Čapků, Úpice 47463996 Spolu najdeme správnou cestu životem 51 100 34 100 100 34 000 34 000

20SMP01 Prevence rizikového chování a zdravý životní styl žáků



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno až I. 

změnou rozp.

20SMP01 Prevence rizikového chování a zdravý životní styl žáků

20SMP01-

0013

PROSTOR PRO, o.p.s. 70155577 Preventivní programy SPIRÁLA 910 762 200 000 97 180 000 180 000

20SMP01-

0014

Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec 

Králové

75015820 Úcta k životu 27 700 22 100 82 11 000 11 000

20SMP01-

0015

Mateřská škola Hostinné 75016672 O zdraví se staráme, hodně pro to děláme 27 500 21 175 62 10 000 10 000

20SMP01-

0016

Základní škola a Mateřská škola Deštné v 

Orlických horách

75015919 Kreativitou a fyzickou zdatností proti 

nešvarům současnosti

76 000 46 000 61 10 000 10 000

20SMP01-

0017

Základní škola, Nový Hrádek, okres Náchod 00857891 Slušnost, zodpovědnost a úcta je naší 

prioritou

35 000 28 000 88 16 000 16 000

20SMP01-

0018

Základní škola Nová Paka, Komenského 555 49305620 Podpora prevence u žáků a prevence 

syndromu vyhoření u pedagogů

49 140 39 312 88 23 000 23 000

20SMP01-

0019

Základní škola Nové Město nad Metují, Školní 

1000, okres Náchod

00857858 Zvýšení znalostí a dovedností pedagogů v 

oblasti práce s klimatem třídy a práce s 

nadanými žáky.

32 500 26 000 62 10 000 10 000

20SMP01-

0020

Základní škola Hučák 04770731 Preventivní působení na ZŠ Hučák 100 000 50 000 92 37 000 37 000

20SMP01-

0021

Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad 

Kněžnou

70156611 Proč se zajímat o své zdraví? 37 740 29 990 85 16 000 16 000

20SMP01-

0022

Základní škola, Jičín, Poděbradova 18 75019485 Podpora prevence u dětí  i vyučujících 42 820 34 256 85 18 000 18 000

20SMP01-

0023

Základní škola, Nový Bydžov, V. Kl. Klicpery 

561, okres Hradec Králové

62690965 TY–MY–JÁn 2020 97 230 46 960 75 23 000 23 000

20SMP01-

0024

Masarykova základní škola a mateřská škola, 

Železnice

70985634 S respektem a ohleduplností se žije lépe 54 320 43 000 82 21 000 21 000

20SMP01-

0025

ACADEMIA MERCURII soukromá střední škola, 

s.r.o.

62028561 Škola - prostor bezpečí 100 000 50 000 76 25 000 25 000



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno až I. 

změnou rozp.

20SMP01 Prevence rizikového chování a zdravý životní styl žáků

20SMP01-

0026

Gymnázium Boženy Němcové, Hradec 

Králové, Pospíšilova tř. 324

62690043 Primární prevence na nižším gymnáziu 131 900 35 000 neoprávněný 

žadatel - 

příspěvková 

organizace kraje

20SMP01-

0027

Základní škola, Jičín, Železnická 460 70886784 Na jedné lodi 49 750 29 400 92 22 000 22 000

20SMP01-

0028

Společně k bezpečí, z.s. 27054705 Na pohodu/Vedení poradenského rozhovoru 291 400 157 400 78 78 000 78 000

20SMP01-

0029

Základní škola Gutha - Jarkovského Kostelec 

nad Orlicí

70157332 Bezpečné klima školy III. - Společně bezpečně 83 000 50 000 84 25 000 25 000

20SMP01-

0030

Základní škola a mateřská škola, Adršpach 70987076 Intervenční program 35 600 28 480 76 14 000 14 000

20SMP01-

0031

Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, 

Husovo náměstí 352, okres Náchod

70926662 Božena ve spojení 47 800 38 240 88 22 500 22 500

20SMP01-

0032

Základní škola K.V.Raise, Lázně Bělohrad, 

okres Jičín

70879150 Program dlouhodobé primární prevence 

zaměřený na rizikové chování a zdravý životní 

styl

39 912 31 912 85 17 000 17 000

20SMP01-

0033

SATORI HK z.s. 04229363 Preventivní působení SATORI HK z.s. 282 250 184 500 91 129 000 129 000

20SMP01-

0034

Mateřská škola, Dvůr Králové nad Labem, 

Drtinova 1444

70995737 Učíme se chovat bezpečně a chránit své 

zdraví

90 000 50 000 81 25 000 25 000

20SMP01-

0035

Základní škola Strž, Dvůr Králové nad Labem, 

E. Krásnohorské 2919

60154730 Bezpečná třída 50 000 40 000 82 20 000 20 000

20SMP01-

0036

Masarykova jubilejní základní škola a 

mateřská škola , Černilov

70986126 Vnímám sebe, vnímám ostatní 42 900 33 033 71 10 000 10 000

20SMP01-

0037

Self defence team DK, z.s. 05732361 Naše škola jako bezpečné místo 200 000 160 000 76 80 000 80 000



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno až I. 

změnou rozp.

20SMP01 Prevence rizikového chování a zdravý životní styl žáků

20SMP01-

0038

Via Humanica, z. s. 05866022 Úcta k životu 2020 239 000 119 000 94 95 000 95 000

20SMP01-

0039

Základní škola, Nový Bydžov, Karla IV. 209, 

okres Hradec Králové

62690957 Zdravý kolektiv 25 000 20 000 76 10 000 10 000

20SMP01-

0040

Základní škola Comenius 08223033 Společně to dokážeme - preventivní program 28 000 22 000 76 11 000 11 000

4 519 642 2 445 588 1 553 500 1 480 500 73 000

53 500 Kč

1 500 000 Kč

1 553 500 Kč

Počet 

projektů
Celkový rozpočet projektů v Kč

Doporučeno 

v Kč

Podíl 

podpořených 

projektů - počet

40 4 519 642 1 553 500 95,00%2 445 588

Podíl podpořených projektů 

- údaj v Kč

63,52%

Počet 

podpořených 

projektů

38

zůstatek Dotačního fondu (vratky)

alokace na rok 2020

celkem možno rozdělit

Požadovaná dotace v Kč


